1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PVHXH

V/v ban hành báo cáo kết quả

lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức

thực hiện công tác xây dựng

thể chế và thực hiện chức năng

quản lý nhà nước về an toàn

thực phẩm (ATTP) tại địa

phương giai đoạn 2020 - 2025

  Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng.

Căn cứ Công văn số 1934/SYT-ATTP ngày 13/10/2025 của Sở Y tế về việc

báo cáo tình hình, kết quả thực hiện quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm giai

đoạn 2020 – 2025.

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị UBND xã ban hành báo cáo kết quả

lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện công tác xây dựng thể chế và thực hiện

chức năng quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm (ATTP) tại địa phương giai

đoạn 2020 - 2025.

(Có dự thảo báo cáo kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

Hạ Ngọc Truyền

		2025-10-16T10:35:06+0700

		2025-10-16T11:24:45+0700

		2025-10-16T11:24:45+0700

		2025-10-16T11:24:45+0700